
Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AC-SINUS Bagotai Viola 3 UPLKU 8-9év +30kg 11

AC-SINUS Bárdi Nikolett 2 LKA 6-7év 4

AC-SINUS Béres Botond 3 FKU 12-13év -43kg 28

AC-SINUS Boros Laura 2 UPLKU 8-9év +30kg 11

AC-SINUS Boros Laura 2 UPLKA 8-9év 6

AC-SINUS Kocsis Kíra 3 UPLKA 8-9év 6

AC-SINUS Masevszki Péter 3 FKA 6-7év 6

AC-SINUS Masevszki Péter 2 FKU 6-7év -23kg 4

AC-SINUS Rudolf Kíra 3 LKA 10-11év 13

AC-SINUS Rudolf Kíra 3 LKU 10-11év -34kg 5

AC-SINUS Szalai Zsuzsanna 2 LKU 16-17év +59kg 7

AC-SINUS Szikszai Fidel Bence 3 FKA 6-7év 6

AC-SINUS Szodorai Bianka 2 UPLKU 12-13év +45kg 5

ARASHI Nemes-Kilácskó Maja 2 LKU 8-9év -30kg 8

BALATON BUDO Dömötör Marcell 2 FKA 10-11év 19

BALATON BUDO Farkas Csaba 3 FKA 8-9év 11

BALATON BUDO Kauer András 2 FKA 14-15év 9

BALATON BUDO Pék Fanni 3 LKA 16-17év 7

BALATON BUDO Pék Kitti 3 LKA 14-15év 12

BALATON BUDO Susóczki Richárd 3 FKA 14-15év 9

BALATON BUDO Szabó Száva Hargita 3 LKU 8-9év +30kg 6

BALATON BUDO Szekér Bálint 1 FKA 16-17év 6

BARCS Gulyás Csaba 3 FKU 10-11év +40kg 17

BARCS Hartmann Eszter 2 LKU 10-11év +40kg 8

BARCS Litter Katalin 3 LKU 14-15év -47kg 7

BARCS Szinyákovics Gergely 3 FKU 12-13év -57kg 10

BARCS Vodenyák Martin 2 FKU 10-11év -40kg 13

BÁTASZÉK Faller Martin 1 FKU 18-20év -75kg 5

BODORKARATE Kis Konor 2 FKU 6-7év +23kg 8

BODORKARATE Kis Konor 1 FKA 6-7év 6

BODORKARATE Kovács Norbert Ákos 2 UPFKA 12-13év 4

BODORKARATE Pernyész Kristóf 1 UPFKU 8-9év -30kg 13

BODORKARATE Roka Dario 1 UPFKU 8-9év +30kg 13

BODORKARATE Séllei Csenge 3 LKU 8-9év -30kg 8

BODORKARATE Tolnai Gábor 3 UPFKU 8-9év +30kg 13

BUDAI XI Borbély Márk 3 FKA 12-13év 30

BUDAI XI Mérő Kamilla 1 LKU 10-11év +40kg 8

BUDAÖRS Ádám Vivien 3 LKA 6-7év 4
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BUDAÖRS Bardócz Barnabás 1 UPFKU 10-11év -35kg 17

BUDAÖRS Borbás Hedvig 1 LKU 14-15év -47kg 7

BUDAÖRS Budai Noémi 2 LKU 14-15év -47kg 7

BUDAÖRS Császár Magor 2 UPFKU 10-11év +35kg 8

BUDAÖRS Gálos Álmos 3 FKU 6-7év -23kg 4

BUDAÖRS Geréd-Király Tamás 3 FKU 14-15év -52kg 12

BUDAÖRS Kardos Tamás 2 FKU 18-20év -75kg 5

BUDAÖRS Kovács Bálint 1 FKU 6-7év +23kg 8

BUDAÖRS Mészáros Botond 1 FKU 12-13év -57kg 10

BUDAÖRS Németh Kristóf 2 UPFKU 8-9év +30kg 13

BUDAÖRS Oláh Donát 1 FKU 10-11év +40kg 17

BUDAÖRS Ország Virág Dorka 3 LKU 6-7év +23kg 7

BUDAÖRS Szedő Luca 3 LKU 14-15év +54kg 8

BUDAÖRS Szilágyi Zsófia 1 UPLKU 12-13év +45kg 5

BUDO FIGHT Horvát Krisztián 3 FKU 18-20év -75kg 5

BUDO FIGHT Kandev Angel 2 FKU 16-17év +76kg 8

BUDO FIGHT Perhács Erhárd 3 FKU 10-11év +40kg 17

BUDO FIGHT Pintér Dániel 3 FKU 14-15év -57kg 9

BUDO FIGHT Végh Dorina 1 LKU 14-15év +54kg 8

BVSC-FIGHTER Bilisics Milán 1 FKU 12-13év +57kg 13

BVSC-FIGHTER Bilisics Zalán 3 FKU 10-11év -40kg 13

DUNAHARASZTI Bakó Benedikta 2 LKU 18-20év -61kg 5

DUNAHARASZTI Bakó Martin 3 FKU 16-17év -61kg 6

DUNAHARASZTI Bakos Bálint 3 FKU 10-11év -34kg 14

DUNAHARASZTI Csepregi Enikő 2 UPLKA 12-13év 4

DUNAHARASZTI Fedor Krisztián 1 FKA 18-20év 2

DUNAHARASZTI Fedor Zoltán 2 UPFKA 10-11év 17

DUNAHARASZTI Mészáros Andrea 3 LKU 12-13év +50kg 10

DUNAHARASZTI Mészáros Emese 3 LKU 14-15év +54kg 8

DUNAHARASZTI Molnár Botond 3 UPFKU 12-13év +48kg 9

DUNAHARASZTI Molnár Botond 1 UPFKA 12-13év 4

FORTUNA FALUSI MARCELL 3 FKU 14-15év -63kg 10

FORTUNA HAJDU BENCE 2 FKU 14-15év -57kg 9

FORTUNA HAJDU PETRA 2 LKU 16-17év -53kg 5

FORTUNA KATONA DÁNIEL 3 UPFKU 12-13év +48kg 9

FORTUNA KLEIN RICHÁRD 1 FKU 14-15év -57kg 9

FORTUNA MIKE CSONGOR 1 FKU 16-17év -61kg 6

FORTUNA PERGEL ANITA 1 LKU 12-13év -50kg 8

FORTUNA SIMON BÁLINT 3 FKU 10-11év -40kg 13

GANKAKU Krammer Krisztián 3 FKU 14-15év -57kg 9

GANKAKU Szabó Levente 1 FKU 16-17év -68kg 7
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GANZ-KESJÁR Csapó Dániel 2 FKU 8-9év -30kg 7

GANZ-KESJÁR Csató Dániel 2 FKU 14-15év +70kg 4

GANZ-KESJÁR Csató Erik 1 FKU 16-17év +76kg 8

GANZ-KESJÁR Csató Roland 1 FKU 10-11év -34kg 14

GANZ-KESJÁR Dvorák Ádám 2 FKU 12-13év -50kg 19

GANZ-KESJÁR Kéry Domonkos 1 FKU 6-7év -23kg 4

GANZ-KESJÁR Nyíri Gergely 2 FKU 10-11év -34kg 14

GANZ-KESJÁR Varga Dániel 1 FKU 10-11év -40kg 13

GANZ-KESJÁR Vladár Tibor 2 FKU 10-11év +40kg 17

GENKI Zsiba Péter 3 FKU 12-13év +57kg 13

HEGYVIDÉK Nika Flóra 3 UPLKU 12-13év +45kg 5

HEGYVIDÉK Nika Flóra 1 UPLKA 12-13év 4

HKSE BALÁZS DÁNIEL 3 UPFKU 10-11év +35kg 8

HKSE HORVÁTH GERGŐ 3 FKU 6-7év +23kg 8

HKSE HÖNING JELENA 2 LKU 6-7év +23kg 7

HKSE HUSZÁR ANNA 3 UPLKU 10-11év +35kg 16

HKSE HUSZÁR MÁRK 3 FKU 6-7év +23kg 8

HKSE ILANKOVIC ALEKSANDRA 2 LKU 12-13év -45kg 17

HKSE OLÁH MILÁN 3 UPFKU 8-9év -30kg 13

HKSE SZŐKE BALAMBÉR 3 FKU 12-13év -43kg 28

HKSE SZŐKE LILI 3 LKU 10-11év +40kg 8

HKSE VARGA RÉKA BOGLÁRKA 1 UPLKU 8-9év +30kg 11

HONTONO FARKAS BARNABÁS 1 FKU 8-9év +30kg 14

HONTONO HÖNING GAVRILO BUDA 1 FKU 14-15év -63kg 10

I.C. TATAMI Zsíros Kitti 3 UPLKA 10-11év 12

JUSTITIA Baló Jóna Balázs 3 FKA 10-11év 19

JUSTITIA Elekes Máté 2 FKA 8-9év 11

JUSTITIA Harangozó Ákos 1 UPFKA 10-11év 17

JUSTITIA Harangozó Péter 3 FKA 12-13év 30

JUSTITIA Suszterics Gergő 3 FKA 10-11év 19

JUSTITIA Szilágyi Gergő 1 FKA 14-15év 9

JUSTITIA Tóth Vanda 1 LKA 12-13év 22

JUSTITIA Zay Lili 3 LKA 12-13év 22

KOROIBOSZ Antal Zalán 1 FKU 12-13év -50kg 19

KOROIBOSZ Boros Dániel 3 UPFKU 10-11év -35kg 17

KOROIBOSZ Dániel Balázs András 3 UPFKU 10-11év +35kg 8

KOROIBOSZ Fehér Péter 3 FKU 16-17év -61kg 6

KOROIBOSZ Gáspár Laura 3 UPLKU 8-9év +30kg 11
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KOROIBOSZ Guthy Koppány 2 UPFKU 8-9év -30kg 13

KOROIBOSZ Kovács Levente 2 FKU 12-13év -57kg 10

KOROIBOSZ Páli Zsombor 3 FKU 14-15év -70kg 8

KOROIBOSZ Selmeci András László 2 FKU 16-17év -61kg 6

KOROIBOSZ Szabó Arvid 1 FKU 14-15év -70kg 8

LKSE Gyürü Liza 2 UPLKU 10-11év -35kg 7

LKSE Kiss Virág 3 LKU 12-13év -50kg 8

MTK Badak Balázs 3 UPFKU 8-9év -30kg 13

MTK Bánovics Dóra 1 LKA 16-17év 7

MTK Bánovics Zsófia 1 LKA 14-15év 12

MTK Baranyi Barnabás 2 FKU 12-13év -43kg 28

MTK Benkő Zsófia 1 LKU 12-13év +50kg 10

MTK Benkő Zsófia 3 LKA 12-13év 22

MTK Dalnoki Szofi 1 LKU 6-7év +23kg 7

MTK Dalnoki Szofi 1 LKA 6-7év 4

MTK Előd Máté 2 FKU 16-17év -68kg 7

MTK Fischer Bálint 1 FKU 8-9év -30kg 7

MTK Győriványi Renáta 1 LKU 18-20év -61kg 5

MTK Hallgat Gergely 3 FKU 14-15év -52kg 12

MTK Harkai Krisztina 3 UPLKA 10-11év 12

MTK Jovicic Jázmin 3 LKU 12-13év +50kg 10

MTK Málnai Áron 3 FKU 16-17év +76kg 8

MTK Neumann Lara 2 LKA 10-11év 13

MTK Petrócyz Laura 1 UPLKA 8-9év 6

MTK Sterck Laura 1 LKA 18-20év 2

MTK Takács Eszter 1 LKA 8-9év 14

MTK Tóth Lilla 3 LKU 12-13év -45kg 17

MTK Vas István 3 UPFKU 8-9év +30kg 13

MTK Vas Zsófia 2 LKA 14-15év 12

MTK Vas Zsófia 3 LKU 14-15év -54kg 10

MTK Vincze Vivien 3 UPLKA 12-13év 4

OROSZLÁNY Papp Zsüliett 3 LKU 10-11év -40kg 7

PEST-BUDAI Leveleki Antónia 1 LKU 10-11év -34kg 5

PEST-BUDAI Módos Katalin 3 LKU 10-11év +40kg 8

PEST-BUDAI Módos Melinda 3 LKU 16-17év -53kg 5

PSE-SHINDO Kohlhoffer Katalin 2 LKU 12-13év -50kg 8

PSE-SHINDO Konyári Bodza 3 LKU 10-11év -34kg 5

PSE-SHINDO Rónai Lili 3 LKA 14-15év 12

PSE-SHINDO Rónai Lili 3 LKU 14-15év -54kg 10

PSE-SHINDO Udvari Zsófia 3 LKU 12-13év -50kg 8
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RENRAKU Bérczes Botond 1 FKA 8-9év 11

RENRAKU Nyilas Gergely 3 UPFKA 12-13év 4

SEINCHIN Elek Tamás 1 UPFKA 8-9év 18

SEINCHIN Gulyás Zsolt 3 FKA 16-17év 6

SEINCHIN Incze Árpád 3 UPFKA 8-9év 18

SEINCHIN Juhász Noémi 3 UPLKA 12-13év 4

SEINCHIN Juhász Zaya 3 LKA 8-9év 14

SEINCHIN Pavelcze Bendeguz 2 FKA 16-17év 6

SEINCHIN Pletser Norbert 3 UPFKA 10-11év 17

SEINCHIN Sereghy Enikő 3 UPLKU 10-11év -35kg 7

SEINCHIN Siklódi Norbert 3 UPFKA 10-11év 17

SENSHI Fábián Csenge 2 LKA 16-17év 7

SHOBUKAI Faragó Bálint 3 FKU 14-15év +70kg 4

SHOBUKAI Varján Dóra 2 LKA 18-20év 2

SHOBUKAI Varján Dóra 3 LKU 18-20év -61kg 5

SOZSIN Pap Dorottya 2 LKU 14-15év +54kg 8

SOZSIN Pap János 1 FKU 14-15év +70kg 4

SPIRIT Bene Bianka 1 UPLKA 10-11év 12

SPIRIT Bene Bianka 1 UPLKU 10-11év +35kg 16

SPIRIT Bene Csaba 3 FKU 6-7év -23kg 4

SPIRIT Borda Lara Hanna 3 UPLKA 8-9év 6

SPIRIT Juhász Dóra 3 LKA 6-7év 4

SPIRIT Juhász Dóra 3 LKU 6-7év +23kg 7

SPIRIT Kertész Bálint 1 FKA 12-13év 30

SPIRIT Kovács Kiara 2 LKA 12-13év 22

SPIRIT Lenner Vilmos 3 FKU 12-13év -57kg 10

SPIRIT Radványi Dorián Márk 2 FKA 6-7év 6

SPIRIT Vass Lili 2 LKU 12-13év +50kg 10

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 1 FKA 10-11év 19

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 3 FKU 10-11év -34kg 14

SPORTING BUDO Bárdos Anna 2 LKA 8-9év 14

SPORTING BUDO Góczi István 3 FKU 14-15év -70kg 8

SPORTING BUDO Springer Zsolt 2 FKU 14-15év -63kg 10

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 1 LKA 10-11év 13

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 2 LKU 10-11év -34kg 5

SPORTING BUDO Takács Gergely 3 FKU 14-15év -63kg 10

SPORTING BUDO Temesvári-Nagy Levente 2 FKA 12-13év 30

SPORTING BUDO Zsanda Anna 3 LKU 16-17év +59kg 7

SZARVAS Bagi Dániel 2 UPFKU 12-13év +48kg 9
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SZARVAS Csányi Balázs 1 UPFKU 10-11év +35kg 8

SZARVAS Frankó Dániel 3 FKU 12-13év +57kg 13

SZARVAS Litauszki György 1 FKU 14-15év -52kg 12

SZARVAS Radics Attila 1 UPFKU 12-13év +48kg 9

SZARVAS Sindel Márk 3 FKU 12-13év -50kg 19

SZARVAS Tálas Bendegúz 2 FKU 14-15év -52kg 12

TAKARA Dévényi Bence 2 FKU 8-9év +30kg 14

TAKARA Kóczé Krisztofer 3 FKU 8-9év +30kg 14

TAKARA Magnucz Dalma 1 LKU 16-17év -53kg 5

TEMPO Albert Patrik 2 FKA 18-20év 2

TEMPO Köteles Ákos 3 UPFKA 8-9év 18

TEMPO Óvári Anna 3 LKU 8-9év +30kg 6

TORIKI Lakatos Noel Márk 3 FKU 8-9év +30kg 14

TORIKI Szekér László 3 FKU 16-17év -68kg 7

TORIKI Takács Virág Vivien 1 LKU 16-17év +59kg 7

TORIKI Temlén Fanni 3 LKA 16-17év 7

TORIKI Vugrinecz Attila 2 FKU 12-13év +57kg 13

TORONY Kunya Panka Virág 3 LKU 8-9év -30kg 8

TŰZMADÁR Horváth Nóra Virág 3 LKU 16-17év +59kg 7

TŰZMADÁR Kádár Ramóna 2 LKU 14-15év -54kg 10

UTE KAISEI Bihary Boglárka 1 LKU 12-13év -45kg 17

UTE KAISEI Hecker Bojána 3 LKA 8-9év 14

UTE KAISEI Hecker Bojána 1 LKU 8-9év -30kg 8

UTE KAISEI Jakubovics Dalma 1 LKU 10-11év -40kg 7

UTE KAISEI Janó Tamás 3 FKA 16-17év 6

UTE KAISEI Janó Tamás 3 FKU 16-17év +76kg 8

UTE KAISEI Király Pál 1 FKU 12-13év -43kg 28

UTE KAISEI Király Péter 3 FKA 8-9év 11

UTE KAISEI Király Péter 3 FKU 8-9év -30kg 7

UTE KAISEI Klotz Bence 3 FKA 14-15év 9

UTE KAISEI Kopfer Anna 2 LKU 8-9év +30kg 6

UTE KAISEI Kovács Luca 2 UPLKU 10-11év +35kg 16

UTE KAISEI Lintz Alexandra 3 LKU 10-11év -40kg 7

UTE KAISEI Loyal Lili 1 LKU 8-9év +30kg 6

UTE KAISEI Mihályvári-Farkas Nikolett 1 UPLKU 10-11év -35kg 7

UTE KAISEI Mihályvári-Farkas Nikolett 2 UPLKA 10-11év 12

UTE KAISEI Mohos Péter 2 UPFKU 10-11év -35kg 17

UTE KAISEI Sasadi Anna 1 LKU 14-15év -54kg 10

UTE KAISEI Sasadi Zsuzsa 3 LKU 12-13év -45kg 17

UTE KAISEI Szabó Eliza 3 UPLKU 10-11év +35kg 16
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UTE KAISEI Szabó Mátyás 2 FKU 14-15év -70kg 8

UTE KAISEI Tóbiás Csaba 3 FKU 12-13év -50kg 19

UTE KAISEI Urbán Dénes 3 UPFKU 10-11év -35kg 17

WADO SE Szilágyi Péter 3 FKU 8-9év -30kg 7

ZALAEGERSZEG Kovács Dominika 3 LKA 10-11év 13

ZALAEGERSZEG Kovács Dominika 2 LKU 10-11év -40kg 7



Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz

1 MTK 10 4 10

2 UTE KAISEI 7 5 11

3 BUDAÖRS 6 4 5

4 GANZ-KESJÁR 4 5

5 SPIRIT 3 3 5

6 FORTUNA 3 2 3

7 BODORKARATE 3 2 2

7 SZARVAS 3 2 2

9 JUSTITIA 3 1 4

10 SPORTING BUDO 2 4 4

11 DUNAHARASZTI 2 3 5

11 KOROIBOSZ 2 3 5

13 HONTONO 2

14 HKSE 1 2 7

15 BALATON BUDO 1 2 5

16 SEINCHIN 1 1 7

17 BUDO FIGHT 1 1 3

17 TORIKI 1 1 3

19 TAKARA 1 1 1

20 SOZSIN 1 1

21 PEST-BUDAI 1 2

22 BUDAI XI 1 1

22 BVSC-FIGHTER 1 1

22 GANKAKU 1 1

22 HEGYVIDÉK 1 1

22 RENRAKU 1 1

27 BÁTASZÉK 1

28 AC-SINUS 6 7

29 BARCS 2 3

30 PSE-SHINDO 1 4

31 SHOBUKAI 1 2

31 TEMPO 1 2

33 LKSE 1 1

33 TŰZMADÁR 1 1

33 ZALAEGERSZEG 1 1

36 ARASHI 1

36 SENSHI 1

38 GENKI 1

38 I.C. TATAMI 1

38 OROSZLÁNY 1

38 TORONY 1

38 WADO SE 1
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Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpontszám

1 MTK 30 8 10 48

2 UTE KAISEI 21 10 11 42

3 BUDAÖRS 18 8 5 31

4 GANZ-KESJÁR 12 10 22

5 SPIRIT 9 6 5 20

6 AC-SINUS 12 7 19

7 SPORTING BUDO 6 8 4 18

8 DUNAHARASZTI 6 6 5 17

8 KOROIBOSZ 6 6 5 17

10 FORTUNA 9 4 3 16

11 BODORKARATE 9 4 2 15

11 JUSTITIA 9 2 4 15

11 SZARVAS 9 4 2 15

14 HKSE 3 4 7 14

15 BALATON BUDO 3 4 5 12

15 SEINCHIN 3 2 7 12

17 BUDO FIGHT 3 2 3 8

17 TORIKI 3 2 3 8

19 BARCS 4 3 7

20 HONTONO 6 6

20 PSE-SHINDO 2 4 6

20 TAKARA 3 2 1 6

23 PEST-BUDAI 3 2 5

23 SOZSIN 3 2 5

25 BUDAI XI 3 1 4

25 BVSC-FIGHTER 3 1 4

25 GANKAKU 3 1 4

25 HEGYVIDÉK 3 1 4

25 RENRAKU 3 1 4

25 SHOBUKAI 2 2 4

25 TEMPO 2 2 4

32 BÁTASZÉK 3 3

32 LKSE 2 1 3

32 TŰZMADÁR 2 1 3

32 ZALAEGERSZEG 2 1 3

36 ARASHI 2 2

36 SENSHI 2 2

38 GENKI 1 1

38 I.C. TATAMI 1 1

38 OROSZLÁNY 1 1

38 TORONY 1 1

38 WADO SE 1 1
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Kategória Helyezés Név Egyesület

UPFKA 8-9év 1 Elek Tamás SEINCHIN

UPFKA 8-9év 3 Incze Árpád SEINCHIN

UPFKA 8-9év 3 Köteles Ákos TEMPO

Kategória létszám: 18

UPFKA 10-11év 1 Harangozó Ákos JUSTITIA

UPFKA 10-11év 2 Fedor Zoltán DUNAHARASZTI

UPFKA 10-11év 3 Pletser Norbert SEINCHIN

UPFKA 10-11év 3 Siklódi Norbert SEINCHIN

Kategória létszám: 17

UPFKA 12-13év 1 Molnár Botond DUNAHARASZTI

UPFKA 12-13év 2 Kovács Norbert Ákos BODORKARATE

UPFKA 12-13év 3 Nyilas Gergely RENRAKU

Kategória létszám: 4

FKA 6-7év 1 Kis Konor BODORKARATE

FKA 6-7év 2 Radványi Dorián Márk SPIRIT

FKA 6-7év 3 Masevszki Péter AC-SINUS

FKA 6-7év 3 Szikszai Fidel Bence AC-SINUS

Kategória létszám: 6

FKA 8-9év 1 Bérczes Botond RENRAKU

FKA 8-9év 2 Elekes Máté JUSTITIA

FKA 8-9év 3 Farkas Csaba BALATON BUDO

FKA 8-9év 3 Király Péter UTE KAISEI

Kategória létszám: 11

FKA 10-11év 1 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

FKA 10-11év 2 Dömötör Marcell BALATON BUDO

FKA 10-11év 3 Baló Jóna Balázs JUSTITIA

FKA 10-11év 3 Suszterics Gergő JUSTITIA

Kategória létszám: 19

FKA 12-13év 1 Kertész Bálint SPIRIT

FKA 12-13év 2 Temesvári-Nagy Levente SPORTING BUDO

FKA 12-13év 3 Borbély Márk BUDAI XI

FKA 12-13év 3 Harangozó Péter JUSTITIA

Kategória létszám: 30

FKA 14-15év 1 Szilágyi Gergő JUSTITIA

FKA 14-15év 2 Kauer András BALATON BUDO

FKA 14-15év 3 Susóczki Richárd BALATON BUDO

FKA 14-15év 3 Klotz Bence UTE KAISEI

Kategória létszám: 9

WKF Karate Diákolimpia
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FKA 16-17év 1 Szekér Bálint BALATON BUDO

FKA 16-17év 2 Pavelcze Bendeguz SEINCHIN

FKA 16-17év 3 Gulyás Zsolt SEINCHIN

FKA 16-17év 3 Janó Tamás UTE KAISEI

Kategória létszám: 6

FKA 18-20év 1 Fedor Krisztián DUNAHARASZTI

FKA 18-20év 2 Albert Patrik TEMPO

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPLKA 8-9év 1 Petrócyz Laura MTK

UPLKA 8-9év 2 Boros Laura AC-SINUS

UPLKA 8-9év 3 Kocsis Kíra AC-SINUS

UPLKA 8-9év 3 Borda Lara Hanna SPIRIT

Kategória létszám: 6

UPLKA 10-11év 1 Bene Bianka SPIRIT

UPLKA 10-11év 2 Mihályvári-Farkas Nikolett UTE KAISEI

UPLKA 10-11év 3 Zsíros Kitti I.C. TATAMI

UPLKA 10-11év 3 Harkai Krisztina MTK

Kategória létszám: 12

UPLKA 12-13év 1 Nika Flóra HEGYVIDÉK

UPLKA 12-13év 2 Csepregi Enikő DUNAHARASZTI

UPLKA 12-13év 3 Vincze Vivien MTK

UPLKA 12-13év 3 Juhász Noémi SEINCHIN

Kategória létszám: 4

LKA 6-7év 1 Dalnoki Szofi MTK

LKA 6-7év 2 Bárdi Nikolett AC-SINUS

LKA 6-7év 3 Ádám Vivien BUDAÖRS

LKA 6-7év 3 Juhász Dóra SPIRIT

Kategória létszám: 4

LKA 8-9év 1 Takács Eszter MTK

LKA 8-9év 2 Bárdos Anna SPORTING BUDO

LKA 8-9év 3 Juhász Zaya SEINCHIN

LKA 8-9év 3 Hecker Bojána UTE KAISEI

Kategória létszám: 14

LKA 10-11év 1 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

LKA 10-11év 2 Neumann Lara MTK

LKA 10-11év 3 Rudolf Kíra AC-SINUS

LKA 10-11év 3 Kovács Dominika ZALAEGERSZEG

Kategória létszám: 13

LKA 12-13év 1 Tóth Vanda JUSTITIA

LKA 12-13év 2 Kovács Kiara SPIRIT

LKA 12-13év 3 Zay Lili JUSTITIA

LKA 12-13év 3 Benkő Zsófia MTK

Kategória létszám: 22

LKA 14-15év 1 Bánovics Zsófia MTK

LKA 14-15év 2 Vas Zsófia MTK

LKA 14-15év 3 Pék Kitti BALATON BUDO

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

LKA 14-15év 3 Rónai Lili PSE-SHINDO

Kategória létszám: 12

LKA 16-17év 1 Bánovics Dóra MTK

LKA 16-17év 2 Fábián Csenge SENSHI

LKA 16-17év 3 Pék Fanni BALATON BUDO

LKA 16-17év 3 Temlén Fanni TORIKI

Kategória létszám: 7

LKA 18-20év 1 Sterck Laura MTK

LKA 18-20év 2 Varján Dóra SHOBUKAI

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPFKU 8-9év -30kg 1 Pernyész Kristóf BODORKARATE

UPFKU 8-9év -30kg 2 Guthy Koppány KOROIBOSZ

UPFKU 8-9év -30kg 3 OLÁH MILÁN HKSE

UPFKU 8-9év -30kg 3 Badak Balázs MTK

Kategória létszám: 13

UPFKU 8-9év +30kg 1 Roka Dario BODORKARATE

UPFKU 8-9év +30kg 2 Németh Kristóf BUDAÖRS

UPFKU 8-9év +30kg 3 Tolnai Gábor BODORKARATE

UPFKU 8-9év +30kg 3 Vas István MTK

Kategória létszám: 13

UPFKU 10-11év -35kg 1 Bardócz Barnabás BUDAÖRS

UPFKU 10-11év -35kg 2 Mohos Péter UTE KAISEI

UPFKU 10-11év -35kg 3 Boros Dániel KOROIBOSZ

UPFKU 10-11év -35kg 3 Urbán Dénes UTE KAISEI

Kategória létszám: 17

UPFKU 10-11év +35kg 1 Csányi Balázs SZARVAS

UPFKU 10-11év +35kg 2 Császár Magor BUDAÖRS

UPFKU 10-11év +35kg 3 BALÁZS DÁNIEL HKSE

UPFKU 10-11év +35kg 3 Dániel Balázs András KOROIBOSZ

Kategória létszám: 8

UPFKU 12-13év +48kg 1 Radics Attila SZARVAS

UPFKU 12-13év +48kg 2 Bagi Dániel SZARVAS

UPFKU 12-13év +48kg 3 Molnár Botond DUNAHARASZTI

UPFKU 12-13év +48kg 3 KATONA DÁNIEL FORTUNA

Kategória létszám: 9

FKU 6-7év -23kg 1 Kéry Domonkos GANZ-KESJÁR

FKU 6-7év -23kg 2 Masevszki Péter AC-SINUS

FKU 6-7év -23kg 3 Gálos Álmos BUDAÖRS

FKU 6-7év -23kg 3 Bene Csaba SPIRIT

Kategória létszám: 4

FKU 6-7év +23kg 1 Kovács Bálint BUDAÖRS

FKU 6-7év +23kg 2 Kis Konor BODORKARATE

FKU 6-7év +23kg 3 HORVÁTH GERGŐ HKSE

FKU 6-7év +23kg 3 HUSZÁR MÁRK HKSE

Kategória létszám: 8

FKU 8-9év -30kg 1 Fischer Bálint MTK

FKU 8-9év -30kg 2 Csapó Dániel GANZ-KESJÁR

FKU 8-9év -30kg 3 Király Péter UTE KAISEI

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

FKU 8-9év -30kg 3 Szilágyi Péter WADO SE

Kategória létszám: 7

FKU 8-9év +30kg 1 FARKAS BARNABÁS HONTONO

FKU 8-9év +30kg 2 Dévényi Bence TAKARA

FKU 8-9év +30kg 3 Kóczé Krisztofer TAKARA

FKU 8-9év +30kg 3 Lakatos Noel Márk TORIKI

Kategória létszám: 14

FKU 10-11év -34kg 1 Csató Roland GANZ-KESJÁR

FKU 10-11év -34kg 2 Nyíri Gergely GANZ-KESJÁR

FKU 10-11év -34kg 3 Bakos Bálint DUNAHARASZTI

FKU 10-11év -34kg 3 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

Kategória létszám: 14

FKU 10-11év -40kg 1 Varga Dániel GANZ-KESJÁR

FKU 10-11év -40kg 2 Vodenyák Martin BARCS

FKU 10-11év -40kg 3 Bilisics Zalán BVSC-FIGHTER

FKU 10-11év -40kg 3 SIMON BÁLINT FORTUNA

Kategória létszám: 13

FKU 10-11év +40kg 1 Oláh Donát BUDAÖRS

FKU 10-11év +40kg 2 Vladár Tibor GANZ-KESJÁR

FKU 10-11év +40kg 3 Gulyás Csaba BARCS

FKU 10-11év +40kg 3 Perhács Erhárd BUDO FIGHT

Kategória létszám: 17

FKU 12-13év -43kg 1 Király Pál UTE KAISEI

FKU 12-13év -43kg 2 Baranyi Barnabás MTK

FKU 12-13év -43kg 3 Béres Botond AC-SINUS

FKU 12-13év -43kg 3 SZŐKE BALAMBÉR HKSE

Kategória létszám: 28

FKU 12-13év -50kg 1 Antal Zalán KOROIBOSZ

FKU 12-13év -50kg 2 Dvorák Ádám GANZ-KESJÁR

FKU 12-13év -50kg 3 Sindel Márk SZARVAS

FKU 12-13év -50kg 3 Tóbiás Csaba UTE KAISEI

Kategória létszám: 19

FKU 12-13év -57kg 1 Mészáros Botond BUDAÖRS

FKU 12-13év -57kg 2 Kovács Levente KOROIBOSZ

FKU 12-13év -57kg 3 Szinyákovics Gergely BARCS

FKU 12-13év -57kg 3 Lenner Vilmos SPIRIT

Kategória létszám: 10

FKU 12-13év +57kg 1 Bilisics Milán BVSC-FIGHTER



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

FKU 12-13év +57kg 2 Vugrinecz Attila TORIKI

FKU 12-13év +57kg 3 Zsiba Péter GENKI

FKU 12-13év +57kg 3 Frankó Dániel SZARVAS

Kategória létszám: 13

FKU 14-15év -52kg 1 Litauszki György SZARVAS

FKU 14-15év -52kg 2 Tálas Bendegúz SZARVAS

FKU 14-15év -52kg 3 Geréd-Király Tamás BUDAÖRS

FKU 14-15év -52kg 3 Hallgat Gergely MTK

Kategória létszám: 12

FKU 14-15év -57kg 1 KLEIN RICHÁRD FORTUNA

FKU 14-15év -57kg 2 HAJDU BENCE FORTUNA

FKU 14-15év -57kg 3 Pintér Dániel BUDO FIGHT

FKU 14-15év -57kg 3 Krammer Krisztián GANKAKU

Kategória létszám: 9

FKU 14-15év -63kg 1 HÖNING GAVRILO BUDA HONTONO

FKU 14-15év -63kg 2 Springer Zsolt SPORTING BUDO

FKU 14-15év -63kg 3 FALUSI MARCELL FORTUNA

FKU 14-15év -63kg 3 Takács Gergely SPORTING BUDO

Kategória létszám: 10

FKU 14-15év -70kg 1 Szabó Arvid KOROIBOSZ

FKU 14-15év -70kg 2 Szabó Mátyás UTE KAISEI

FKU 14-15év -70kg 3 Páli Zsombor KOROIBOSZ

FKU 14-15év -70kg 3 Góczi István SPORTING BUDO

Kategória létszám: 8

FKU 14-15év +70kg 1 Pap János SOZSIN

FKU 14-15év +70kg 2 Csató Dániel GANZ-KESJÁR

FKU 14-15év +70kg 3 Faragó Bálint SHOBUKAI

Kategória létszám: 4

FKU 16-17év -61kg 1 MIKE CSONGOR FORTUNA

FKU 16-17év -61kg 2 Selmeci András László KOROIBOSZ

FKU 16-17év -61kg 3 Bakó Martin DUNAHARASZTI

FKU 16-17év -61kg 3 Fehér Péter KOROIBOSZ

Kategória létszám: 6

FKU 16-17év -68kg 1 Szabó Levente GANKAKU

FKU 16-17év -68kg 2 Előd Máté MTK

FKU 16-17év -68kg 3 Szekér László TORIKI

Kategória létszám: 7

FKU 16-17év +76kg 1 Csató Erik GANZ-KESJÁR



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

FKU 16-17év +76kg 2 Kandev Angel BUDO FIGHT

FKU 16-17év +76kg 3 Málnai Áron MTK

FKU 16-17év +76kg 3 Janó Tamás UTE KAISEI

Kategória létszám: 8

FKU 18-20év -75kg 1 Faller Martin BÁTASZÉK

FKU 18-20év -75kg 2 Kardos Tamás BUDAÖRS

FKU 18-20év -75kg 3 Horvát Krisztián BUDO FIGHT

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPLKU 8-9év +30kg 1 VARGA RÉKA BOGLÁRKA HKSE

UPLKU 8-9év +30kg 2 Boros Laura AC-SINUS

UPLKU 8-9év +30kg 3 Bagotai Viola AC-SINUS

UPLKU 8-9év +30kg 3 Gáspár Laura KOROIBOSZ

Kategória létszám: 11

UPLKU 10-11év -35kg 1 Mihályvári-Farkas Nikolett UTE KAISEI

UPLKU 10-11év -35kg 2 Gyürü Liza LKSE

UPLKU 10-11év -35kg 3 Sereghy Enikő SEINCHIN

Kategória létszám: 7

UPLKU 10-11év +35kg 1 Bene Bianka SPIRIT

UPLKU 10-11év +35kg 2 Kovács Luca UTE KAISEI

UPLKU 10-11év +35kg 3 HUSZÁR ANNA HKSE

UPLKU 10-11év +35kg 3 Szabó Eliza UTE KAISEI

Kategória létszám: 16

UPLKU 12-13év +45kg 1 Szilágyi Zsófia BUDAÖRS

UPLKU 12-13év +45kg 2 Szodorai Bianka AC-SINUS

UPLKU 12-13év +45kg 3 Nika Flóra HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 5

LKU 6-7év +23kg 1 Dalnoki Szofi MTK

LKU 6-7év +23kg 2 HÖNING JELENA HKSE

LKU 6-7év +23kg 3 Ország Virág Dorka BUDAÖRS

LKU 6-7év +23kg 3 Juhász Dóra SPIRIT

Kategória létszám: 7

LKU 8-9év -30kg 1 Hecker Bojána UTE KAISEI

LKU 8-9év -30kg 2 Nemes-Kilácskó Maja ARASHI

LKU 8-9év -30kg 3 Séllei Csenge BODORKARATE

LKU 8-9év -30kg 3 Kunya Panka Virág TORONY

Kategória létszám: 8

LKU 8-9év +30kg 1 Loyal Lili UTE KAISEI

LKU 8-9év +30kg 2 Kopfer Anna UTE KAISEI

LKU 8-9év +30kg 3 Szabó Száva Hargita BALATON BUDO

LKU 8-9év +30kg 3 Óvári Anna TEMPO

Kategória létszám: 6

LKU 10-11év -34kg 1 Leveleki Antónia PEST-BUDAI

LKU 10-11év -34kg 2 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

LKU 10-11év -34kg 3 Rudolf Kíra AC-SINUS

LKU 10-11év -34kg 3 Konyári Bodza PSE-SHINDO

Kategória létszám: 5

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia
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LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

LKU 10-11év -40kg 1 Jakubovics Dalma UTE KAISEI

LKU 10-11év -40kg 2 Kovács Dominika ZALAEGERSZEG

LKU 10-11év -40kg 3 Papp Zsüliett OROSZLÁNY

LKU 10-11év -40kg 3 Lintz Alexandra UTE KAISEI

Kategória létszám: 7

LKU 10-11év +40kg 1 Mérő Kamilla BUDAI XI

LKU 10-11év +40kg 2 Hartmann Eszter BARCS

LKU 10-11év +40kg 3 SZŐKE LILI HKSE

LKU 10-11év +40kg 3 Módos Katalin PEST-BUDAI

Kategória létszám: 8

LKU 12-13év -45kg 1 Bihary Boglárka UTE KAISEI

LKU 12-13év -45kg 2 ILANKOVIC ALEKSANDRA HKSE

LKU 12-13év -45kg 3 Tóth Lilla MTK

LKU 12-13év -45kg 3 Sasadi Zsuzsa UTE KAISEI

Kategória létszám: 17

LKU 12-13év -50kg 1 PERGEL ANITA FORTUNA

LKU 12-13év -50kg 2 Kohlhoffer Katalin PSE-SHINDO

LKU 12-13év -50kg 3 Kiss Virág LKSE

LKU 12-13év -50kg 3 Udvari Zsófia PSE-SHINDO

Kategória létszám: 8

LKU 12-13év +50kg 1 Benkő Zsófia MTK

LKU 12-13év +50kg 2 Vass Lili SPIRIT

LKU 12-13év +50kg 3 Mészáros Andrea DUNAHARASZTI

LKU 12-13év +50kg 3 Jovicic Jázmin MTK

Kategória létszám: 10

LKU 14-15év -47kg 1 Borbás Hedvig BUDAÖRS

LKU 14-15év -47kg 2 Budai Noémi BUDAÖRS

LKU 14-15év -47kg 3 Litter Katalin BARCS

Kategória létszám: 7

LKU 14-15év -54kg 1 Sasadi Anna UTE KAISEI

LKU 14-15év -54kg 2 Kádár Ramóna TŰZMADÁR

LKU 14-15év -54kg 3 Vas Zsófia MTK

LKU 14-15év -54kg 3 Rónai Lili PSE-SHINDO

Kategória létszám: 10

LKU 14-15év +54kg 1 Végh Dorina BUDO FIGHT

LKU 14-15év +54kg 2 Pap Dorottya SOZSIN

LKU 14-15év +54kg 3 Szedő Luca BUDAÖRS

LKU 14-15év +54kg 3 Mészáros Emese DUNAHARASZTI



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Diákolimpia

2015.11.07.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 8

LKU 16-17év -53kg 1 Magnucz Dalma TAKARA

LKU 16-17év -53kg 2 HAJDU PETRA FORTUNA

LKU 16-17év -53kg 3 Módos Melinda PEST-BUDAI

Kategória létszám: 5

LKU 16-17év +59kg 1 Takács Virág Vivien TORIKI

LKU 16-17év +59kg 2 Szalai Zsuzsanna AC-SINUS

LKU 16-17év +59kg 3 Zsanda Anna SPORTING BUDO

LKU 16-17év +59kg 3 Horváth Nóra Virág TŰZMADÁR

Kategória létszám: 7

LKU 18-20év -61kg 1 Győriványi Renáta MTK

LKU 18-20év -61kg 2 Bakó Benedikta DUNAHARASZTI

LKU 18-20év -61kg 3 Varján Dóra SHOBUKAI

Kategória létszám: 5


